

**Composition** : Farine de blé, œufs, beurre concentré, levure, sel, sucre, SULFITES, gras de porc, foie de canard, graisse de canard, couenne de porc, foie de poulet, eau, œufs entiers, crème (LAIT), amidon, farine de blé, sel, Armagnac, épices, saccharose, plantes aromatiques, antioxydants : E300-E316, conservateurs : E250, traces de FRUITS A COQUES

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites